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Pave Frans R.1.P.

(1936-2025)

Allmektige og miskunnsrike Gud,
du som gi dine tjenere deres rettferdige lonn,
forbarm deg over var pave FRANS,
som du gjorde til Peters etterfolger og din Kirke hyrde.
La din nade og miskunns mysterier,
som han trofast forvalter her pa jorden,
bli ham en kilde til evig glede.



MESSETIDER UKE 18

Mandag 28. apuril Fredag 02. mai

18:00 : Rekviemmesse for 18:00 : Messe pa norsk
pave Frans Lgrdag 03. mai

Tirsdag 29. april 18:00 : Messe pa norsk
18:00 : Messe pa norsk Sgndaq 04. mai

Onsdag 30. april 09:00 : Messe pa polsk
18:00 : Messe pa norsk 11:00 : Heymesse pa norsk
Torsdag 01. mai 13:00 : Messe pa polsk

11:00 : Festmesse pa norsk 15:00 : Messe pa engelsk
17:00 : Messe pa tamil
19:00 : Messe pa spansk

AVLYST POLSK OG TAMILSK MESSER

Falgende messer er avlyst pga. pilgrimstur:

Torsdag 01. mai Fredag 02. mai
Messe pa polsk kl. 18:00 Messe pa polsk kl. 19:00
Messe pa tamilsk kl. 18:45  Legrdag 03. mai

Messe pa polsk kl. 19:30

SKRIFTEMAL

Fast tid for skriftemal er hverdager og lgrdager fra kl. 17:15 til
17:45. Pa sendager er det 30 minutter far kl. 11:00 og kl.15:00
messe.

KOLLEKT & GAVER

Vi takker menigheten for all bidrag og stgtte gjennom kollekt,
kirkekaffe og vipps fra Palmesgndag, Stille Uke og Paske.
Totalt er det kommet inn kr. 160 233, -



MARISTENE FEIRER 100-ARS JUBILEUM
FOR SITT VIRKE | NORGE

Kjoere venner i St. Johannes apostel og evangelist
menighet!

| ar er det 100 ar siden at den farste maristpater,
den senere biskop Jacob Mangers, kom til Norge.
Gjennom arene har 15 marister virket pa
forskjellige steder i landet.
Viinviterer alle vare venner til a feire dette jubileum med oss
med en festmesse i takk og i bann for kall
Torsdag 1. mai kl. 11:00
her i St. Johannes kirke pa Bredtvet.
Etterpa er det mottakelse og lett servering.
Vi takker saerlig sognepresten, p. Tan, for at han sa ja tiloss om
vi kunne feire i St. Johannes.

Vigleder oss til a se dere til var fest,
Hilsen deres pater Erik SM

93082

INNSANLING AV CARITAS BASSER

' Pappbgsser som har blitt brukt for
og hjelp innsamlirlg til fgsteaksjon kan |

dem som I P leveres pa menighetskontoret. Vi

trenger det gnsker & takke alle for bgnn og

S stgtte under arets aksjon.
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St. Johannes menighet
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Sogneprest: P. Tan Peter Duc Do tif.: 2368 11 00 tan.peter@katolsk.no
Kapellaner: P. Erik Ruud SM tif.: 479 75 892 erik.ruud@katolsk.no

P. Slawomir Czuba tif.: 954 12 921 slawomir.czuba@katolsk.no

P. Emmanuel David tif.: 920 26 543 emmanuel.david@katolsk.no
Diakon: D. Bang Cong Pham tif.: 917 00 524 pham.cong.bang@katolsk.no
Menighetssekretaer: Carmel Cardente Lund tif.: 23 68 11 00 carmel.cardente@katolsk.no
Katekese- Sr. Mai Teresa Thi Tuyet tif.: 457 38 953 mai.teresa@katolsk.no
koordinator: Nhung CSJ
Organist: Sara Brgdsjg tif.: 2368 11 00 sara.brodsjo@katolsk.no
Kontor med-
arbeider: Nhu Luong tif.: 2368 11 00 nhu.luong@katolsk.no
Barn- og ungdoms Michael Techie
arbeider: Lartey-Adje tif.: 2368 11 00 michael.lartey-adjei@katolsk.no
Sakristan: Sr. Martha Nguyen

Hoang Doan Uyen
Menighetsradet: mr.stiohannes@gmail.com

Lunden kloster:

Focolare:

@vre Lunden 5, 0598 Oslo
Tangerudveien 56b, 0982 Oslo

www.lunden.katolsk.no

agape@focolare.no

INFORMASJON

Kontortid: 9:00 - 15:00

Adresse:
Telefon:
E-post:

(mandag - fredag)
Bredtvetveien 12, 0950 Oslo
2368 11 00
oslo-St.johannes@katolsk.no

Nettside: www.stjiohannes.no

FB-side:
Org.nr.:
Kontonr.:
VIPPS:

St. Johannes. Oslo
911 907 577
3000.30.11859
11282

Ved alvorlig sykdom, dgd eller behov
ring til en av vare prester.

GAVER

De som gnsker skattefradrag for
gaver de gir til menigheten kan
gjare folgende:

1. Du kan sende bidrag inn pa OKB
sin giver konto og skrive

hvilkken menighet pengene skal til.

2. Du kan opprette en avtalegiro
for at det skal bli registrert hos
skattemyndighetene.

Oslo Katolske bispedgmme (OKB)
Kontonummer for fast
givertjeneste: 3000.15.11110

3. Du kan fa skattefradrag nar du
betaler kollekt og kirkebidrag/gave
med VIPPS nr. 11282.



